
2025/12/1現在

久万高原町指定給水装置工事事業者名簿

指 定
番 号

事業者名 代表者役職名 代表者氏名 事業者の住所 電話番号 事業所の名称
(事業者名と異なる場合)

事業所の住所
新規

指定年月日
次回更新

期限
町管工事組合：〇
町内に事業所：◇

1 株式会社共進建設 代表取締役 白石　貢 松山市高井町1168番地 089-975-3244 H10.7.08 R12.9.29
3 田村水道店 代表者 田村　憲司 久万高原町久万1186番地 0892-21-1014 H10.7.08 R12.9.29 〇◇
4 株式会社ホーム設備 代表取締役 門田　勲 松山市余戸中2丁目2番1号 089-973-6895 H10.7.16 R12.9.29
6 渡部電水工業株式会社 代表取締役 渡部　賢治 東温市南方605番地 089-966-2020 H10.7.30 R12.9.29 〇
10 石丸設備 代表者 石丸　尚 久万高原町久万114-1 0892-21-2908 H10.8.04 R12.9.29 〇◇
15 有限会社八倉水道工業所 代表取締役 八倉　正和 松山市立花六丁目4番23号 089-945-8484 H10.10.30 R12.9.29
18 大﨑設備 代表者 大﨑　政志 久万高原町下畑野川甲1602-1 0892-41-0612 H11.3.11 R12.9.29 〇◇
19 渡邊水道 代表者 渡邊　直樹 久万高原町下畑野川甲2102-5 0892-41-0088 H11.3.11 R12.9.29 ◇
23 有限会社港南設備 代表取締役 城戸　伊三郎 伊予市稲荷甲739番1 089-982-4487 H11.4.13 R8.9.29
25 有限会社上設工業 代表取締役 吉野内　修一 松山市馬木町304番地3 089-922-9927 H11.6.01 R8.9.29
32 有限会社松山水道工業所 代表取締役 渡部　文夫 松山市和泉北二丁目5番27号 089-943-0643 H12.2.25 R8.9.29
35 有限会社カワハラ 代表取締役 河原　卓 松山市木屋町二丁目4番地7 089-924-4670 H12.4.26 R8.9.29
37 新崎住宅設備株式会社 代表取締役 新崎　勉 松山市井門町81番地5 089-957-5413 H12.5.22 R8.9.29
42 株式会社ケイ・アール総合企画 代表取締役 田中　典 松山市八反地甲1682番地 089-911-7800 H12.7.21 R8.9.29
43 有限会社土居設備 代表取締役 土居　俊一 松山市森松町461番地33 089-956-5237 H12.7.31 R8.9.29
45 くるしまホームサービス 代表者 阿部　秀史 松山市河野別府443番地1 090-3628-4575 くるしまホームサービス 伊予郡松前町永田324-1 H12.8.04 R8.9.29
46 株式会社松本設備 代表取締役 松本　文彦 松山市東方町甲2329番地1 089-963-5760 H12.8.09 R8.9.29
51 恒和設備工業株式会社 代表取締役 村上　和志 松山市北梅本町637番地 089-975-3315 H12.12.28 R8.9.29
53 株式会社大塚水道 代表取締役 大塚　武志 松山市中村四丁目13番39号 089-943-5111 H13.5.25 R8.9.29
55 有限会社門屋設備 代表取締役 西村　武志 松山市居相六丁目2番4号 089-956-3713 H13.6.11 R8.9.29
56 山本設備株式会社 代表取締役 山口　浩子 松山市太山寺町2289番地4 089-979-3460 H13.6.18 R8.9.29
60 有限会社渡部設備 代表取締役 渡部　孝博 松山市鴨川三丁目1番45号 089-925-6818 H14.6.17 R8.9.29
61 有限会社山内水道工業所 代表取締役 山内　敏夫 松山市別府町489番地7 089-953-0580 H14.9.06 R8.9.29
65 有限会社泉設備 代表取締役 泉　　高洋 松山市余戸西4丁目4-21 089-971-8317 H15.6.05 R9.9.29
66 敏設備有限会社 代表取締役 新崎　敏秀 松山市星岡五丁目5番12号 089-956-6562 H15.7.01 R9.9.29
67 有限会社小椋設備工業 代表取締役 小掠　忠昭 松山市竹原四丁目9-9 089-947-0440 H15.7.01 R9.9.29
71 アイティー株式会社 代表取締役 大上　忍 松山市今在家一丁目3-7 089-957-5888 H16.6.14 R9.9.29
75 株式会社友近工務店 代表取締役 友近　裕 松山市姫原二丁目5番35号 089-922-4453 H17.4.14 R9.9.29
77 有限会社東水道工業 代表取締役 友近　周平 松山市木屋町三丁目13番地8 089-904-6511 H17.7.27 R9.9.29
78 玉井産業株式会社 代表取締役 玉井　参良 松山市森松町650番地1 089-956-0065 H17.8.11 R9.9.29
81 久万電化センター（𠮷田） 代表者 𠮷田　勝利 久万高原町仕出115 0892-50-0530 H18.3.13 R9.9.29 ◇
84 コースイ設備工業 代表者 西村　公作 松山市土居田町726-3 089-972-3588 H19.3.05 R9.9.29
85 株式会社三枝工業 代表取締役 山内　英次 松山市安城寺町523番3 089-997-8374 H19.3.14 R9.9.29
90 有限会社和泉水道工業所 代表取締役 和泉　吉明 松山市竹原四丁目9番13号 089-945-1275 H20.4.21 R10.9.29
92 株式会社松山生協 代表取締役 阿部　和孝 松山市三番町八丁目325-1 0892-21-0136 株式会社松山生協　久万基地 久万高原町菅生二番耕地1789 H20.9.04 R10.9.29 ◇
94 有限会社ショーキシーユーシステム 代表取締役 土居　尚一 松山市針田町202番地18 089-972-6360 H21.5.26 R10.9.29
95 愛媛日化サービス株式会社 代表取締役 原　　宗之 松山市保免西二丁目3番11号 089-971-2230 H21.8.26 R10.9.29
96 三原設備株式会社 代表取締役 三原　光孝 八幡浜市保内町喜木1番耕地479番地 0894-36-0718 H21.9.10 R10.9.29
101 株式会社さくら工業 代表取締役 桜井　健吾 今治市喜田村四丁目13番53号 0898-48-2221 H22.3.05 R10.9.29
102 有限会社湯築設備 代表取締役 平岡　良二 松山市山田町1386番地6 089-977-5433 H22.7.22 R10.9.29
105 株式会社四電工 代表取締役 関谷　幸男 高松市花ノ宮町二丁目3番9号 089-925-1103 株式会社四電工　愛媛支店 松山市六軒家町1番13号 H24.1.04 R10.9.29
107 三好配管 代表者 三好　俊二 松山市樽味四丁目2-36 089-945-3084 H24.7.04 R10.9.29
110 株式会社土居鉄工所 代表取締役 土居　孝之 大洲市徳森1366番地1 0893-57-7120 H25.6.19 R11.9.29
113 高原設備 代表者 土居　博文 久万高原町二名甲844-1 090-9559-0833 H25.12.16 R11.9.29 ◇
115 重松兄弟設備株式会社 代表取締役 清水　盛士郎 松山市谷町甲78番地1 089-978-2011 H26.4.24 R11.9.29
117 有限会社三愛設備工業 代表取締役 小掠　建樹 松山市山越六丁目14番1号 089-924-7590 H27.1.22 R11.9.29
118 みやまリビング株式会社 代表取締役 山本　周亮 松山市三津二丁目3番11号 089-952-0380 H27.7.02 R11.9.29
119 有限会社大協設備商会 代表取締役 大西　雅俊 松山市小栗七丁目13番22号 089-943-0167 H28.4.18 R11.9.29
120 株式会社イースマイル 代表取締役 島村　禮孝 大阪市中央区瓦屋町三丁目7番3号イースマイルビル06-7739-2525 H28.10.04 R11.9.29
121 武智水道工業株式会社 代表取締役 武智　達仁 伊予市上三谷1428番地 089-982-1268 H29.1.26 R11.9.29
122 株式会社藤本配管 代表取締役 藤本　喜彦 松山市南高井1752番地1 089-970-8287 H29.4.11 R11.9.29
124 株式会社勝山水道工業所 代表取締役 吉岡　大 松山市三町三丁目3番34号 089-975-4477 H30.6.18 R11.9.29
126 株式会社ヒロ配管設備 代表取締役 仙波　宏通 松山市北梅本町甲792番地1 089-961-1762 H30.11.29 R11.9.29
127 株式会社大﨑水道工業 代表取締役 大﨑　勇 松山市神浦61番地 089-997-1226 R2.4.01 R12.3.31
128 二宮水道 代表者 佐伯　正剛 伊予市下吾川731番地 089-982-6740 伊予市下吾川380-58 R2.6.18 R12.6.17 〇
129 丸石設備工業株式会社 代表取締役 藤原　勇人 今治市中寺1005番地1 0898-22-7732 R2.9.09 R12.9.08
130 中予電温株式会社 代表取締役 武智　淳治 松山市空港通二丁目5-33 089-906-0301 R2.2.04 R8.2.03
131 水栄建設工業株式会社 代表取締役 塩見　達朗 伊予郡砥部町高尾田656番地1 089-993-8655 R3.3.22 R8.3.21
132 株式会社アラウンド 代表取締役 小池　剛 松山市松ノ木一丁目2番50号 089-952-2244 R3.5.20 R8.5.19
133 髙木設備 代表者 髙木　健太郎 久万高原町東川35番地1 0892-57-0106 R3.5.24 R8.5.23 ◇
134 砂野設備 代表者 砂野　浩 伊予郡砥部町北川毛348番地 089-962-6775 R3.6.03 R8.6.02
135 株式会社堀切産業 代表取締役 堀切　潤 松山市内浜町7番6号 089-952-7011 R3.9.28 R8.9.27
136 株式会社タナカ 代表取締役 田中　俊成 松山市古川西三丁目13-5 089-916-9416 R4.6.22 R9.6.21
137 有限会社道下建設 代表取締役 道下　義之 松山市北井門四丁目18-5 089-956-4301 R4.9.28 R9.9.27
138 有限会社永野設備 代表取締役 永野　俊文 高知市薊野中町24番13号 088-845-4116 R4.9.28 R9.9.27
139 株式会社光南設備 代表取締役 重光　英郎 松山市谷町174番地 070-5053-5072 R4.10.20 R9.10.19
140 西水電設備 代表者 西原　勇 松山市森松町478番地20 080-8649-3223 R5.4.28 R10.4.27
141 ＡＹエンジニアリング株式会社 代表取締役 山内　慎治 伊予郡松前町大字北黒田635番地 089-907-0304 R5.10.31 R10.10.30
142 有限会社暮らしのセンター渡部 代表取締役 渡部　浩一 久万高原町久万153番地12 0892-21-0041 R5.12.28 R10.12.27 ◇
143 株式会社近藤工業所 代表取締役 近藤　慎治 今治市常盤町7丁目3番4号 0898-23-2145 R6.9.02 R11.9.01
144 有限会社三宮商事 代表取締役 三宮　一起 高知県高岡郡越知町越知甲1745番地の1 0889-26-0221 R6.11.26 R11.11.25
145 株式会社龍水道 代表取締役 山本　龍二 松山市久万ノ台1593番地 089-922-5270 R7.9.22 R12.9.21
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久万高原町指定給水装置工事事業者名簿

指 定
番 号

事業者名

1 株式会社共進建設
3 田村水道店
4 株式会社ホーム設備
6 渡部電水工業株式会社
10 石丸設備
15 有限会社八倉水道工業所
18 大﨑設備
19 渡邊水道
23 有限会社港南設備
25 有限会社上設工業
32 有限会社松山水道工業所
35 有限会社カワハラ
37 新崎住宅設備株式会社
42 株式会社ケイ・アール総合企画
43 有限会社土居設備
45 くるしまホームサービス
46 株式会社松本設備
51 恒和設備工業株式会社
53 株式会社大塚水道
55 有限会社門屋設備
56 山本設備株式会社
60 有限会社渡部設備
61 有限会社山内水道工業所
65 有限会社泉設備
66 敏設備有限会社
67 有限会社小椋設備工業
71 アイティー株式会社
75 株式会社友近工務店
77 有限会社東水道工業
78 玉井産業株式会社
81 久万電化センター（𠮷田）
84 コースイ設備工業
85 株式会社三枝工業
90 有限会社和泉水道工業所
92 株式会社松山生協
94 有限会社ショーキシーユーシステム
95 愛媛日化サービス株式会社
96 三原設備株式会社
101 株式会社さくら工業
102 有限会社湯築設備
105 株式会社四電工
107 三好配管
110 株式会社土居鉄工所
113 高原設備
115 重松兄弟設備株式会社
117 有限会社三愛設備工業
118 みやまリビング株式会社
119 有限会社大協設備商会
120 株式会社イースマイル
121 武智水道工業株式会社
122 株式会社藤本配管
124 株式会社勝山水道工業所
126 株式会社ヒロ配管設備
127 株式会社大﨑水道工業
128 二宮水道
129 丸石設備工業株式会社
130 中予電温株式会社
131 水栄建設工業株式会社
132 株式会社アラウンド
133 髙木設備
134 砂野設備
135 株式会社堀切産業
136 株式会社タナカ
137 有限会社道下建設
138 有限会社永野設備
139 株式会社光南設備
140 西水電設備
141 ＡＹエンジニアリング株式会社
142 有限会社暮らしのセンター渡部
143 株式会社近藤工業所
144 有限会社三宮商事
145 株式会社龍水道

＜事業の運営に関する事項＞ ※空欄は、事業者が非公表を希望した又は改正水道法施行後最初の更新期限が到来していない事業者であり、これらの情報提供を受けていないことによる。

講習会等
受講実績

休業日 営業日
修繕対応

時間
修繕対応
埋設部

修繕対応
屋内

新設・改造 対応
メーターまで

新設・改造 対応
メーター以降

緊急時連絡先 その他
主任技術者の
研修受講実績

配管技能者
有無・対象外

有 日 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 無 有
有 土・日・祝 月～金 8:00～17:30 〇 新設・改造 新設・改造 有 有

〇 〇 有
有 土・日・一部祝 月～金 8:30～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日・祝 8:00～17:00 〇 新設・改造 有 有
有
有 休日（要相談） 新設・改造 新設・改造
有 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日・祝・年末年始・地方祭・GW・盆 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日・祝・土(隔) 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日・年末年始・GW 月～土 8:30～18:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造

無 日・第24土・年末年始・GW・盆 8:30～17:00 〇 〇 新設・改造 新設 有 有
日・大型連休 月～土 9:00～17:00 新設・改造 新設・改造

有 日・盆・年末年始 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 緊急修繕対応不可時有 有 有
有 日 8:00～18:00 〇 新設・改造 有 対象外

有 日祝・正月・GW 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設 新設 有
無 日祝・年末年始 8:00～17:00 新設・改造 新設・改造 無
有 日・年末年始・GW 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 090-2899-3683 有
有 日・年末年始・GW 8:00～17:00 新設・改造 新設・改造

日 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造
有 日・年末年始 月～土 9:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有

有 日・祝 月～土 8:00～17:00 〇 新設・改造 有 有

有 日・祝・盆・年末年始 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有

有 土・日 月～金 8:30～17:00 新設・改造 有 対象外
有 日・祝 月～土 8:00～17:00 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日・年末年始・盆他 月～土 8:00～17:00 〇 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日・祝・年末年始 9:00～21:00 〇 〇 新設・改造
有 日 月～土 9:00～17:00 有
有 日 月～土 8:00～18：00 〇 〇 有 有
有 日祝・夏季休暇・年末年始 月～土 8:15～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造
有 日・GW・盆・正月・第2,4土 月～土 8:00～17:00 新設・改造 新設・改造 有

土日祝・GW・盆・正月 8:30～17:00
有 土日祝・年末年始・会社記念日等 月～金 8:30～17:10

有 日、祝 月～土 8:00～17:00 有
有 日、祝 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造

〇 〇 新設・改造 有
有 日・祝・第2,4土 8:00～17:00 有
有 日 月～土 8:00～18:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有

〇 〇
有 土、日、祝 平日 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有

有 日、祝、年末年始 月～土 8:30～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有
有 日 月～土 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有 有

〇 〇 新設・改造 新設・改造 松山営業所 089-989-6603 有
無 土日祝年末年始他 月～金 8:30～17:20 〇 〇 改造 無
有 日、年末年始他 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有
有 8:00～17:00 有 有
有 土、日 平日 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造 有
有 日 月～土 8:00～17:00 〇 〇 新設・改造

有 有
有 新設・改造 新設・改造 有

有 新設・改造 新設・改造 有

無 日 月～土 〇 〇 新設・改造 新設・改造 有

有

土日祝・年末年始・GW 月～金 8:00～17:00 〇 新設


